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
pla), 1/4 social, wc s x ,  coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, circ fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, andar alto, sl 2 amb/ 
var, 2/4(1 ste), wc soc, demais, 
deps, gar, lazer. R$ 185 mil. 
TR16043.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
aPlantão sáb/dom. Meridien 2/4-1 
ste, and alto, sla-2 amb, var, coz, 
Izer, recem const, R$ 150 mil. 
APV739.
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UNO M FIRE 1.0 2P 0 6 /0 6 VERDE Flex Básico 17.800
FORD KA 1,0 2P 0 6 /0 7 CINZA Gasolina ve, te, al 17.800
ECOSPORT XL 1.6 4P 0 6 /0 7 PRETA Flex dh, ar, te, al 34.800
CORSA HATCH M AXX1.0 4P 0 6 /0 6 BRANCA Flex tih, ar, te, al 26.400
PEUGEOT 206 SEN 1.4 2P 0 6 /0 6 VERMELHA Flex dh, ar, ve, te, al 21.900
UNO M FIRE 1.0 2P 0 3 /0 4 BRANCA Gasolina Básico 14.500
SIENA ELX1.0 4P 0 4 /0 5 CINZA Gasolina dh, ar, ve, te 25.900
PALIO W KHLXFLEX 1.8 4P 0 4 /0 5 PRATA Flex dh, ar, ve, te 27.900
HONDA FITLX 1.4 4P 0 3 /0 4 DOURADO Gasolina dh, ar, ve, te 25.500
P A L I01.8 R 4P 0 8 /0 9 PRATA Flex dh, ar, ve, te, rl 36.700
STIL01.8  4P 0 4 /0 4 AZUL Gasolina dh, ar, ve, te, rt 25.900
STRADA FIRE CE 1.4 0 5 /0 5 VERMELHA Gasolina dh, ar, al 26.500
IDEA ELXFLEX 1.4 4P 0 6 /0 7 BRANCA Flex dh, ar, ve, te, rl, al 32.800
C/3GLX 1.4 4P 0 3 /0 4 PRATA Gasolina dh, ar,ve,te 24.800
GOL 1.0 4P 0 8 /0 8 PRETA Flex dh, ar, ve, te, al 28.700
S T IL 01 .84P 0 4 /0 4 PRETA Gasolina dh,ar,ve,te 25.900
ASTRA HB ADV 2.0 4P 0 6 /0 7 CINZA Flex dh, ar, ve, te 31.900
FIESTA SD 1.6 4P 0 5 / 0 5 BRANCA Flex dh, ar, ve, te, al 24.800

*  N a ta l-R N  4 0 0 6 . 5 0 0 0
www.autobraz.eom.br

A ta  «Msposo os*»** è  pbos a » » !  m m  m m . m -m , m -m  m -m , svN-1997, nm m , 
m m . im m . m m  « M m  im m . m -m , Mtrs-e m, nm m i. rn iM i mzs« .

• A utobraz
Melhor pra você. Sempre.

t i Candelária 1.1 Candelária 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6O50. Ap 3/4 snd 1 suit, 
exc loc c/sala L, coz c/bancada 
granito e arms, ár serv, dep comp, 
wc soc, var e gar p/ 2 car. ATC- 
92050.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. 4 stes c/ arm, sl 
p/ 4 amb, var, lav, coz d  arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm, 
R$600 mil. APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9962-8159. 
Plantão sáb/dom. Cobert, 4/4(3 st, 
1 master), sl/4 ambs, lav, var, terr 
c/pisc e wc de apoio. Exd loc, 
próx à Shopping. R$ 
1.200.000,00. APV-929.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Amplo apto, exc local, sl 4 amb/ 
var, lav, 4 sts, estar ínt, demais 
deps, 4 gar, tudo c/arm. R$ 600 
mil. TR14553.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma locaiiz, alt 
padrão, estiliz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
dosets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpor, 1 sl írrtim ou som, suites 
(armrs+var+blíndex), cpa, 
coz(arm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão fs- 
ta, 2 elev, churrasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (closet + hidro + blindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am- 

; + var, incorp), co- 
+ banc.vidro)dep ár 

serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hre, 260m2, 
ár privai APV.4065(t).

1.1 Capim Macio 1.1 Capim Macio

2 Quartos

RESIDENCIAL OLIMPO- 2/4, 01 
ste, wc s x ,  sl, coz amer, ár serv, 
var,lazer ól pise pq e chur- 
raq.9981 -8736/8895-6132

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão x  3133-4000. Oport Ad­
quira já seu apto c /2 /4 ,1 ste, sl, 
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